1

2023年 12月 8日

各 位

きらぼし銀行新橋法人営業部の移転および新橋オフィスの廃止のお知らせ

当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は戦略的店舗配置の一環として、これまできらぼし銀行本店営業部内に拠点を置いていた新橋法

人営業部を、2024 年 1 月 9 日(火)より営業拠点である新橋オフィス所在地に移転するとともに、

新たに窓口およびＡＴＭを設置することといたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該移転に伴い 2024年 1月 5日(金)を以て、新橋オフィスを廃止させていただきますの

であわせてお知らせいたします。

当社グループは、ブランドスローガン「ＴＯＫＹＯに、つくそう。」のもと、グループの総合力

を最大限に活用しながら、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えし、地域経

済・地域社会の持続的な発展に貢献してまいります。

記

１． 新橋法人営業部の移転について

(1)移転の概要

移 転 日 2024年 1月 9日(火)

住 所

 〒105-0004

東京都港区新橋 3-1-11 長友ランディックビル 8階

（新橋オフィス所在地）

電 話 番 号 03-3591-7750

営 業 時 間

 ※新たに窓口およびＡＴＭを設置いたします。

窓 口：平日 9時～15時

（一部ご利用いただけないお取引がございます。）

ＡＴＭ：平日 9時～17時

(2)お手続等のご案内

支店名・支店番号・口座番号等の変更はございません。移転後も現在お使いの通帳やキャッ

シュカード等はこれまでと同様にご利用いただけます。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証プライム市場
問 合 せ 先 広報部長 吉田 裕幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

２． 新橋オフィスの廃止について

営業終了日時 2024年 1月 5日(金) 17時

３．ご参考

(1)店舗案内図（新橋法人営業部）

(2)2023年 12月以降に移転等を行う店舗およびその補完拠点（既存リリース分）

 開設・移転日 区分 名称 形態 移転・開設場所

１
2024年

1月13日(土)
開設 多摩諏訪団地出張所

店舗外

ＡＴＭ

多摩市諏訪５－５－１

現 多摩支店ＡＴＭコーナー内

２
2024年

1月15日(月)

移転

(ＢＩＢ)
多摩支店 店舗

稲城市若葉台２－４－１

(若葉台支店内)

     以 上